第１号様式（第５条関係）

鎌ケ谷市住宅用再生可能エネルギー・省エネルギー設備設置促進事業補助金交付申請書

年  月  日

鎌ケ谷市長       様

    申請者 〒

     住 所 鎌ケ谷市

     氏 名
フ リ ガ ナ

     電 話 番 号

鎌ケ谷市住宅用再生可能エネルギー・省エネルギー設備設置促進事業補助金交付要綱第５条第１項の

規定により下記のとおり申請します。

記

設備及び
申請内訳
額（該当す
る番号に
○印をし
てくださ
い。）

１ 太陽光発電システム（  ．  キロワット）  円

２ 燃料電池システム（エネファーム）  円

３ リチウムイオン蓄電池システム  円

４ 太陽熱利用システム  円

５ 窓の断熱改修  円

６ 電気自動車  円

７ プラグインハイブリッド自動車  円

８ Ｖ２Ｈ充放電設備  円

９ 集合住宅用充電設備  円

10 住民の合意形成のための資料  円

申 請 額 合 計  円

設置した建物の種別
（該当する番号に○印をし
てください。）

１ 既存の住宅に設置した。

２ 住宅の新築に併せて設置した。

３ 設備が設置された住宅を取得した。

着工日（自動車を除く） 年    月    日

設置又は引き渡し完了日 年    月    日

私の鎌ケ谷市における納税状況及び住民基本台帳の記録状況を調査することについて

   □ 同意します   □ 同意しません（該当する□に✓印をしてください。）

※同意しない場合は、申請日の属する年度の前年度分の市税に係る納税証明書及び住民票の写し（申請者本人

分）を添付してください。